
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL KAVOLIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS  

PERTVARKYMO IR KAVOLIŠKIO LOPŠELIO DARŽELIO REORGANIZAVIMO 

 
2008 m. balandžio 25 d. Nr. TS-4.87 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 28 dalimi, 
Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 
respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 745 „Dėl mokyklų, vykdančių 
formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“, 22 ir 29 punktais, Bendrojo 
lavinimo, specialiojo ugdymo, profesinio mokymo mokyklų, pagalbą mokiniui, mokytojui ir 
mokyklai teikiančių įstaigų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijais, 
patvirtintais Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 746 „Dėl 
bendrojo lavinimo, specialiojo ugdymo, profesinio mokymo mokyklų, pagalbą mokiniui, 
mokytojui ir mokyklai teikiančių įstaigų steigimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijų sąrašo 
patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Atlikti Kavoliškio pagrindinės mokyklos pertvarkymą nuo 2008 m. rugpjūčio 25 d. 
keičiant pagrindinės mokyklos tipą į darželio- mokyklos tipą. 

2. Reorganizuoti Kavoliškio lopšelį-darželį nuo 2008 m. rugpjūčio 26 d., prijungiant prie 
Kavoliškio darželio-mokyklos. 

3. Patvirtinti Kavoliškio lopšelio-darželio reorganizavimo komisijos sudėtį: 
Zigmas Mackevičius - Švietimo skyriaus vedėjas, komisijos pirmininkas; 
Danguolė Didžiokienė - Rokiškio kaimiškosios seniūnijos vyriausioji buhalterė; 
Rita Gagiškienė - Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė; 
Margarita Jasinevičienė - Archyvų skyriaus specialistė; 
Skirmantė Krasauskaitė - Rokiškio r. Kavoliškio  pagrindinės mokyklos direktorė; 
Zinaida Laškova - Kavoliškio lopšelio-darželio direktorė; 
Daiva Petrušonienė - Švietimo skyriaus centralizuotos buhalterijos buhalterė. 
4. Įpareigoti Kavoliškio lopšelio-darželio reorganizavimo komisiją iki 2008 m. rugpjūčio 

26 d. atlikti Rokiškio rajono Kavoliškio lopšelio-darželio ugdomosios veiklos dokumentų ir 
pasitikėjimo teise valdomo savivaldybės tarybai priklausančio materialinio turto inventorizavimą ir  
priimti sprendimą dėl turto perdavimo. 

5. Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 8 d. sprendimą Nr. TS-
1.22 „Dėl 2008 metų kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto objektų sąrašo ir Rokiškio 
rajono savivaldybės įsipareigojimų pagal priimtus tarybos sprendimus ir teikiamas paraiškas sąrašo 
patvirtinimo“ 46 punktu: „Kavoliškio lopšelio-darželio vidaus patalpų remontas“. 

6. Atlikti Kavoliškio lopšelio-darželio pastato vidaus remonto darbus iki 2008 m. 
rugpjūčio 29 d. 

7. Perduoti panaudos pagrindais 20 metų laikotarpiui atsilaisvinusias Kavoliškio 
pagrindinės mokyklos patalpas ir suskystintų dujų katilinę, adresu Melioratorių g. 1a, Kavoliškio k., 
Rokiškio r., Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokyklai nuo 2008 m. liepos 1 d.  

8. Įpareigoti Kavoliškio pagrindinės mokyklos direktorę iki 2008 m. liepos 1 d. parengti 
Kavoliškio darželio-mokyklos nuostatus. 

 



     
 

2 
  
             9. Įgalioti savivaldybės administracijos direktorių Gintautą Rekertą pasirašyti panaudos  
sutartį 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                                  Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zigmas Mackevičius, 71281 
 

 
 
 
 

 
 
 

 


